
 

Директор 

Заменик 

директор 

Сектор за следење на 

остварувањето, 

унапредувањето,  

заштитата и 

промоција на правата 

на припадниците на 

заедниците  

 

Одделение за 

стручно – 

административни 

и општи работи 

 

Одделение за 

управување со 

човечки ресурси 

 

Одделение за 

финансиски 

прашања 

Одделение за усогласување и 

координација на работата на 

органите на државната управа 

и промоција на правата на 

припадниците на заедниците 

Одделение за следење на 

остварувањето, 

унапредувањето и заштитата 

на правата на припадниците 

на заедниците  


